

NOMENCLATURE

MODELE. GA9050

REPERE	CODE	DESIGNATION	QTE	NOTE
001	451485-7	BOUCHON	1	
002	233292-8	RESSORT BOUDIN 12	1	
003	266012-5	VIS 5X35	4	
004	140223-9	CARTER D'ENGRENAGE	1	
005	213487-9	O RING 31	1	
006	264010-3	ECROU HEX M7	1	
007	227563-3	PIGNON 10B	1	
008	211137-0	ROULEMENT 6201LLU	1	
009	257965-9	CIRCLIP R INT 32	1	
010	240120-0	VENTILATEUR 80	1	
011	518747-7	INDUIT 240V INC. 10,12,13	1	
012	681657-2	RONDELLE ISOLANTE	1	
013	210059-1	ROULEMENT A BILLES 6000RD	1	
014	421490-8	RONDELLE CAOUC 26	1	
015	451480-7	COURONNE VENTILATEUR	1	
016	527700-2	INDUCTEUR 240V	1	
017	266389-8	VIS 5X70	2	
018	140222-1	CARTER MOTEUR COMPLET	1	
019	643700-5	BOUCHON PORTE CHARBON 7-18	2	
020	191957-7	JEU DE CHARBON CB-204 (206)	1	
021	867561-1		1	
022	188848-1	POIGNEE INC. 30	1	
023	645088-9	ANTIPARASITE	1	
025	650102-8	INTERRUPTEUR GA9020-GA9030	1	
026	266192-7	VIS AUTOFOREUSE 4X14	1	
027	687169-3	BARETTE DE FIXATION HP1621F	1	
028	682574-9	MANCHON DE CABLE 10-90	1	
029	665865-3	CABLE ALIM 6953 1.0-2-2.5	1	
030	188848-1	POIGNEE INC. 22	1	
031	265999-8	VIS A COLLERETTE 4X25	4	
032	213026-5	O'RING 7	1	
033	256516-5	AXE EPAULE 11	1	
034	263002-9	CHEVILLE CAOUTCHOUC 4	1	
035	210029-0	ROULEMENT A BILLE 608ZZ	1	
036	233925-5	CIRCLIP 13	1	
037	227561-7	PIGNON 49	1	
038	285851-4	PLAQUE D APPUI	1	
039	911128-8	VIS TETE RONDE M4X16	3	
040	211241-5	ROULEMENT A BILLE 6202DDW	1	
041	213720-9	O'RING 67	1	
042	922221-3	VIS TETE HEX M5X16	4	
043	318523-7	PALIER DE ROULEMENT	1	
044	140224-7	HEXAG FEMELLE	1	
045	122891-0	CARTER DE PROTECTION (OUVERT)	1	
046	224415-9	FLASQUE INTER 42	1	
047	224543-0	ECROU 14-45 DIN	1	
048	892805-0		1	
A01	152539-0	POIGNEE 36	1	
A02	782407-9	CLE A ERGOTS 35	1	
A03	P-44155	D.DIAMANT 230X22,2 UNIV.	1	
A04	824925-2	COFFRET PLASTIQUE GA9050KX	1	
A05	892414-5		2	

VUES ECLATEES

MODELE. GA9050

